
町田市

南大谷町内会

1,250世帯

発行責任者

和田 矩一

今までの町内会ホームページを閉鎖して、新たに刷新した町内会ホームページを

4月より公開しました。刷新した町内会ホームページのドメイン名は、下記です。

https://minamiooya.net/
会員の皆様、ホームページをレベルアップするようなご意見がありましたら、ホーム

ページの［✉お問い合わせ］からご連絡いただけると幸いです。よろしくお願い申し上げます。

町内会費の集金及び

マスク配布について

平素は町内会へご理解・ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

2021年度の町内会費(2,000円)をお願いす

る時期となりました。

ご多忙とは存じますが、４月26日から５月

半ばにかけ新班長さんが集金にお伺いします

ので何卒よろしくお願い致します。

また同時に、日頃の皆様への感謝の意を込め

て、不織布マスク１箱(50枚入)を配布させて

いただきますので、ご家族の皆様の感染予防

にお役立ていただければ幸いです。

毎週木曜日の資源回収に

ご協力下をお願い致します

段ボールは必ず紙ひもで縛ってください。

（ビニールひもだとカットして取り除かなけれ

ばなりません）

新聞・雑誌はビニールひもでも結構です。

３月の総重量：6,459㎏（前年同月 9,364㎏）

2020年度の総重量：85,082㎏

（2019年度は93,357㎏）

ご協力ありがとうございました

〈お願い〉

1. 三徳駐車場横の横断歩道

2 .サニーライフ前の横断歩道

3. まちっこ保育園から下がった所の

横断歩道

4. 天神社前の横断歩道

5. 石洗橋の横断歩道

6.大谷原公園付近の通学路

<見守り場所>

学童の安全見守りボランティア募集しています

町内会では、児童・生徒の見守りとして『83運動』

を行っています。

右記の場所については高齢の方が続けられない状況

も出てきており、具体的には7:30頃～8:00過ぎの

登校時間帯や、15:00前後の下校時の見守りにご協

力頂きたく、短時間でも構いませんので積極的なご

参加をお願い致します。

なお、万一の事故等の対応については、「町田市ボ

ランティア活動災害補償制度」に一括加入しており

ますのでご安心ください。地域安全の為に、皆様か

らのご理解・お力添えを重ねてお願い申し上げます。

資源回収結果報告↓↓

担当：小松（080-5032-3977）

尚、資源は2回に分けて回収されます。

新聞・雑誌の後に段ボールの回収がありますの

でご注意下さい。


